
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 156,145,000 円（税込み）

変更金額 +31,900,000 円（税込み）

変更後の契約金額 188,045,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５思川樹木伐採工事

栃木県下都賀郡野木町野木地先

維持修繕工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１２月１９日

（株）戸室組

栃木県佐野市戸奈良町１２６５番地

1. 高水敷整備工１式
伐木除根工約６７，５００ｍ２

2.清掃工　１式
塵芥処理工　約３３ｍ２

3. 仮説工　１式
工事用道路工　約１３７５ｍ２

令和６年４月１１日

令和６年１２月２７日

１．高水敷整備工
現場精査による、数量変更（増）を行った。
２．清掃工
現場精査による、数量変更（増）を行った。
３．仮設工
現場精査による、数量変更（増）を行った。
４．共通仮設費
快適トイレ設置と遠隔臨場使用に伴う営繕費と仮設材の運搬費を追加した。


